

OFERTA KOLONIJNA

AUSTRIA – Hotel *** Alpinum

Termin: 28.06.2014 r. – 11.07.2014 r.

Austria - jest krajem typowo górskim. Łańcuchy górskie przebiegają tu z zachodu na wschód i poprzecinane są głęboko wciętymi dolinami rzecznyymi. Tworzy to wspaniałe, zapierające dech w piersiach widoki. Do poznawczych walorów tego kraju należą doskonale przygotowane szlaki do turystyki pieszej i rowerowej, unikalna fauna i flora, piękno alpejskich wiosek i miasteczek oraz doskonała infrastruktura turystyczna.

Karyntia – region, który uważany jest przez wielu turystów za jedno z najatrakcyjniejszych wakacyjnych miejsc w Europie Środkowej. W tym wysuniętym najdalej na południe kraju związkowym, gdzie latem zwykle jest ciepło, panuje swobodna, niemal śródziemnomorska atmosfera, a gdy do tego dodać efektowne połączenie jezior i wspaniałych górskich krajobrazów, region jawi się jako wręcz idealne miejsce na wypoczynek na łonie natury.

Zakwaterowanie:

HOTEL ALPINUM położony jest 16 km od granicy włoskiej, w miejscowości Treffen koło Villach, na stoku góry Gerlitzten, na wys. 1500m. n.p.m. Oferuje zakwaterowanie w pokojach 4, 5 i 6 osobowych lub studiach. Większość pokoi z tarasem. Każdy pokój z pełnym węzłem sanitarnym oraz TV-sat (z polskimi programami).



W dyspozycji hotelu:

Sauna, świetlica, sala kominkowa, sala restauracyjna, mini kino, kawiarenka internetowa, bilard, dart, tenis stołowy, trambambula, bar, dyskoteka, plac na ognisko i grillowanie. Z tarasów hotelu Alpinum rozciąga się niepowtarzalny widok na przepiękną panoramę Alp. Krajobraz urzeka widokiem górskich zboczy zatopionych w okalających je jeziorach. Obok hotelu prowadzi wiele szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych.

W pobliżu hotelu:

Poza tym nieopodal hotelu znajdują się: gokardy na stoku, korty tenisowe, boiska do siatkówki, a także duży kompleks wodno-rekreacyjny nad malowniczo położonym jeziorem Ossiacher See z bardzo czystą i ciepłą wodą (24-26°C) - do którego zjeżdża się gondolą.

PROGRAM POBYTU

Dzień pierwszy

Wyjazd z Polski: Bełchatów godz.20:00.

Dzień drugi

Przyjazd do hotelu w godzinach przedpołudniowych, spacer–zwiedzanie okolicy, obiad ok. godz.14:00; zakwaterowanie, wjazd kolejką lub piesza wycieczka na szczyt góry Gerlitz (1900 m n.p.m.), dla chętnych możliwość jazdy na górskich gokardach (koszt zjazdu ok. 5 € jest zawarty w cenie), zajęcia rekreacyjno-sportowe na terenie ośrodka, kolacja, dyskoteka.

Dzień trzeci

Śniadanie, rejs statkiem po Ossiacher See, wycieczka do zamku Landskorn, a następnie do rezerwatu makaków – jednego z dwóch miejsc na świecie gdzie małpki te żyją na wolności, a dzięki swoim treserom dają niepowtarzalny godzinny pokaz, lunch (kanapki napój), w miarę wolnego czasu relaks nad jeziorem, zajęcia rekreacyjno – sportowe na terenie ośrodka, ciepła obiadokolacja, karaoke.

Dzień czwarty

Śniadanie, czynny wypoczynek na kąpielisku: plażowanie, gry i zabawy sportowe, obiad, zajęcia rekreacyjno–sportowe na terenie ośrodka, kolacja, ognisko.

Dzień piąty

Całodzienna super wycieczka! Niezapomniane wrażenia dla wszystkich! Najpierw przejazd fascynującą trasą widokową, krainą wodospadów wysokich nawet do 350 m. Następnie zwiedzanie cudu inżynierii - fantastycznej zapory w Dolinie Spadającej Wody. Później muzeum Porsche w Gmund. A w przypadku wolnego czasu także relaks nad alpejskim basenem w Gmund. Po powrocie do hotelu ciepła obiadokolacja, a potem bal przebierańców.

Dzień szósty

Śniadanie, czynny wypoczynek na kąpielisku: plażowanie, gry i zabawy sportowe, obiad, zajęcia rekreacyjno–sportowe na terenie ośrodka, kolacja, turnieje z nagrodami.

Dzień siódmy

Śniadanie, wycieczka do Wenecji do zobaczenia: Kościół San Rocco, Bazylika dei Frari, Ponte Rialto, Most Westchnień, Plac św. Marka, wizyta pod Pałacem Dożów. W drodze powrotnej Quiz z nagrodami z wiedzy o Wenecji. Lunch (kanapki, napój). Po powrocie ciepła obiadokolacja.

Dzień ósmy

Śniadanie, czynny wypoczynek na kąpielisku, obiad, wycieczka do Klagenfurtu: wizyta w najsłynniejszym austriackim terrarium, a następnie Minimundus – świat w miniaturze – rewelacyjne miejsce które trzeba zobaczyć!!! W miarę wolnego czasu dodatkowo w drodze powrotnej wjazd windą na wieżę widokową Pyramidenkogel, kolacja w plenerze (kanapki, napój). Wieczorny przejazd do znanego kurortu Velden, a tam (niesamowity spektakl na wodzie: „Światło i dźwięk”).

Dzień dziewiąty

Śniadanie, czynny wypoczynek na kąpielisku: plażowanie, gry i zabawy sportowe, obiad, zajęcia rekreacyjno-sportowe na terenie ośrodka, kolacja, turnieje z nagrodami.

Dzień dziesiąty

Śniadanie, całodzienna wycieczka na lodowiec Mölltaler Gletscher 3122 m n.p.m. lunch (kanapki, napój). Po powrocie ciepła obiadowokolacja.

Dzień jedenasty

Śniadanie, spacer po Villach, city shopping, wycieczka na skocznnię narciarską Villach - znana skocznia, gdzie bardzo często trenuje reprezentacja Austrii (będzie można wejść na samą górę i zobaczyć jak wygląda skocznia z perspektywy skoczka); po objedzie plażowanie, gry i zabawy sportowe. Kolacja. Karaoke.

Dzień dwunasty

Śniadanie, czynny wypoczynek na kąpielisku, plażowanie gry i zabawy sportowe, lunch (kanapki napój), zajęcia rekreacyjno-sportowe na terenie ośrodka, obiadowokolacja w formie grill party (jest to forma biesiady na wolnym powietrzu przy otwartym palenisku; menu: zapiekane ziemniaki, bufet sałatkowy, grillowane filety z kurczaka, deser, herbata). Grill Party zakończy dyskoteka.

Dzień trzynasty

Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną, Runda autokarowa ulicami Wiednia obok najwspanialszych zabytków tego miasta, 2-godzinny czas wolny w jednym z największych lunaparków Europy-„Prater”. Dalszy przejazd przez Austrię, Czechy. Ciepły posiłek po trasie.

Dzień czternasty

Przyjazd na miejsce w godzinach rannych.

















Koszt: 2400 zł./osoba

W cenę wliczono:

- pobyt dzieci i młodzieży szkolnej do lat 16;
- transport wysokiej klasy autokarem z klimatyzacją, barkiem, DVD, WC, WiFi;
- zakwaterowanie w Hotelu *** Alpinum: 11 noclegów (zakwaterowanie w pokojach 4,5,6;osobowych z łazienkami i TV Sat także z polskimi programami (większość pokoi z tarasem z widokiem na Alpy i jezioro Osiacher See);
- wyżywienie: 11 śniadań (bardzo urozmaicony bufet), 11 x lunch 3 daniowy (zupa, drugie danie deser) lub suchy prowiant (w dni organizowanych wycieczek), 10 x kolacje.
Uwaga! W dniach kiedy lunch będzie w formie prowiantu kolacja będzie w formie ciepłej 3 daniowej (zupa, drugie danie, deser);
1x obiadowokolacja w formie grill party (dania z grilla); kanapki na drogę powrotną , obiad po trasie w drodze powrotnej;
- realizację programu z biletami wstępów, przejazdami gondolą i rejsami statkiem włącznie; wiele zajęć animacyjnych popołudniowych (zgodnie z programem);
- ubezpieczenie: KL – 80.000 PLN; NNW – 10.000 PLN;
- opiekę doświadczonej kadry pedagogicznej;
- wycieczki zawarte w programie.

- Uwaga! Od młodzieży w dniu przyjazdu pobieramy kaucję zwrotną 15 EURO na poczet ewentualnych zniszczeń w hotelu.
- Ze względu na czynniki niezależne od organizatora (np. pogoda) organizator zastrzega sobie prawo zmiany w realizacji poszczególnych elementów programowych.

FOTOGALERIA:

			
Szczyt góry Gerlitz	Rejs statkiem po Ossiacher See	Muzeum Porsche w Gmund	Spektakl na wodzie: „Światło i dźwięk”
			
Minimundus – świat w miniaturze	Klagenfurtu: wizyta w najsłynniejszym austriackim terrarium	Rezerwat makaków	Zamek Landskorn
			
Spacer po Villach	Zapory w Dolinie Spadającej Wody	Zabytki Wenecji	Zabytki Wiednia
			
Lunapark	Wypoczynek nad wodą	Kraina wodospadów	Wieża widokowa Pyramidenkogel